



Szanowni Państwo,

Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania na:

„Dostawę jedenastu autobusów niskopodłogowych z usprawnieniami dla osób niepełnosprawnych” realizowanego w ramach projektu „Budowa i skomunikowanie węzła integracyjnego w Starogardzie Gdańskim”.

Pytanie

W załączniku numer 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w tabeli w punkcie „klasyfikacja i wymiary autobusu” jest zapis:

b) szerokość minimum 2,55 m

Czy zapis ten nie jest efektem pomyłki i czy nie powinien brzmieć – szerokość max 2,55 m. ?

Nie ma możliwości wykonania autobusu miejskiego o szerokości powyżej 2,55 m i już z tego powodu zapis ten jest nielogiczny.

Autobusy miejskie klasy MIDI produkowane są o szerokości 2,3m do 2.55 m i w związku z powyższym logicznym jest zmiana tego zapisu na wyżej zaproponowany.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w Załączniku nr 1 do SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia – opis techniczny oferowanego autobusu.

W tabeli pkt 1 „Kwalifikacja i wymiary autobusu”

b) szerokość min. 2,50 m

Pytanie

W celu stworzenia możliwości skalkulowania ceny oferowanych autobusów prosimy o więcej informacji dotyczących kolorystyki (np. zdjęcia autobusów)

Odpowiedź

Zamawiający załącza poglądowy projekt kolorystyki;

Pytanie

Prosimy o podanie kolorystyki zewnętrznych przycisków otwierania drzwi (zdjęcia przycisków)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia wybór kolorystyki zewnętrznych przycisków otwierania drzwi Wykonawcy.